

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski, os. Sady - 599 000 zł



Typ budynku Niski blok

Rata kredytu* tylko **3 216 zł**

Powierzchnia 59 m²

Cena/m² 10 211 zł

Liczba pokoi 3

Piętro Parter

Typ okien PCV

Czynsz 700 zł

Czy marzysz o nowoczesnym, komfortowym mieszkaniu w doskonałej lokalizacji?

Jeśli tak, to ta oferta jest właśnie dla Ciebie!

Samo mieszkanie to przestrzeń, która zachwyca swoim wykończeniem i funkcjonalnością.

Świeżo wyremontowane, pachnące nowością wnętrze o powierzchni 58,66 m² obejmuje przestronny salon z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon z widokiem na tereny zielone.

Dodatkowo, dwa przytulne pokoje, elegancka łazienka i praktyczny przedpokój z szafą wnękową tworzą idealną przestrzeń do życia.

Wykończenie mieszkania to połączenie stylu i trwałości – na podłogach znajdują się wysokiej jakości panele i płytki, a ściany wykończono gładzią i pomalowano.

Okna trzyszybowe z PCV zapewniają doskonałą izolację termiczną i akustyczną.

Nowoczesny budynek, oddany do użytku w 2023 roku, gwarantuje komfort i bezpieczeństwo.

Wyposażony w cichobieżną windę oraz zabezpieczenia w postaci domofonu, spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających mieszkańców.

Mieszkanie jest ogrzewane z miejskiej sieci, co przekłada się na wygodę użytkownika.

Czynsz wynosi 700 złotych dla dwóch osób.

Dla zmotoryzowanych dostępne są ogólnodostępne miejsca parkingowe w pobliżu budynku.

Górczyn, największa i jedna z najbardziej dynamicznie rozwijających się dzielnic miasta, oferuje wszystko, czego potrzebujesz do wygodnego życia.

Znajduje się tu nowoczesna infrastruktura drogowa, zapewniająca szybki dostęp do centrum, a także rozwinięta sieć komunikacji miejskiej.

W okolicy znajdziesz liczne sklepy, centra handlowe, szkoły, przedszkola oraz szpital.

Kupując to mieszkanie, nie płacisz podatku PCC u notariusza!

To idealna propozycja dla osób szukających gotowego do zamieszkania mieszkania w atrakcyjnej lokalizacji.

Skontaktuj się z nami już dziś i umów się na prezentację – Twoje nowe mieszkanie czeka na Ciebie!